REPUBLIKA E SHQIPERISE 

KESHILLI BASHKIAK KAMEZ 

V E N D  I M

Nr./ 1f , dateLfJ/ l 2018

Kamez, me/9 .a_2018 

PER MIRA TIMIN NE PARIM TE DHENIES ME QIRA PA KONKURRIM NE FAVOR 
TE SHOQERISE "BIOPRODUCTS" SH.P.K TE PASURISE SE LLOJIT "ZALLISHTE", 

ME SIPERFAQE 12 400 (DYMBEDHJETE MIJE E KATERQIND) M2
, ME NUMER 

PASURIE 157, VOLUMI 3, FAQE 200, ZONA KADASTRALE 2372, LAKNAS NE 
PRONESI TE BASHKISE KAMEZ 

Keshilli Bashkiak Kamez, i mbledhur me date/L/!lJ2018, pasi mori ne shqyrtim Projekt­

Vendimin nr. /.,/o, date,/.(' ;/z_ /2018, ne mbeshtetje te nenit 8, pika 2, nenit 9, pika 1,